СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

От  28. 03. 2017                                    № 116
О внесении изменений  в  решение
совета депутатов Мшинского сельского поселения
от  09.10.2015 № 53 "О земельном налоге»

       В целях приведения решения совета депутатов Мшинского сельского поселения  от 09.10.2015 года  № 53   "О земельном налоге" в соответствие с требованиями  ст.391 Налогового Кодекса  Российской Федерации,  с учётом   внесённых в него   Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" изменений,  совет депутатов Мшинского сельского поселения   Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                               РЕШИЛ:

1.Изложить п.4 данного решения в новой редакции:
"Налоговая база в отношении каждого земельного участка
определяется как кадастровая стоимость земельных участков, признаваемых
объектом налогообложения в соответствии со статьей 389 Налогового
кодекса Российской Федерации, и определяется в отношении каждого
земельного участка как его кадастровая стоимость по состоянию на 1 января
года, являющегося налоговым периодом.
   Налоговая база в отношении земельного участка, признаваемого объектом налогообложения в соответствии со статьёй 389 НК РФ, определяется как его кадастровая стоимость по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом.
   В отношении земельного участка, образованного в течение налогового периода, налоговая база в данном налоговом периоде определяется как его кадастровая стоимость на дату постановки такого земельного участка на государственный кадастровый учет.

2.Обнародовать данное решение путём размещения  на официальном сайте  муниципального образования Мшинское сельское поселение.

Глава Мшинского сельского поселения                               В.В. Алексеев